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		199.90zł z VAT


	Niezbędnik Siódmoklasisty – PAKIET materiałów PDF + nagrania

Skuteczne ćwiczenia PDF do samodzielnej nauki j. angielskiego dla 12 i 13-latków na cały rok szkolny

Pakiet obejmuje 10 zeszytów ćwiczeń w aktywnym i zwykłym PDF z nagraniami dla uczniów 7 klasy, które pomogą im w rozwoju umiejętności językowych i przygotowaniu do egzaminu ósmoklasisty.

Niezbędnik Siódmoklasisty zawiera m.in:

	Wyjaśnienia i wskazówki ułatwiające zapamiętywanie reguł gramatycznych,
	Ćwiczenia przygotowujące do egzaminu ósmoklasisty,
	Trudniejsze zadania dla tych dzieci, które chcą mieć oceny 6,
	Testy sprawdzające wiedzę i pozwalające przygotować się do sprawdzianów i egzaminu,
	Nagrania do każdego zeszytu,
	Pełny dostęp do klucza z poprawnymi rozwiązaniami oszczędzi Twój czas,
	Teksty i polecenia do ćwiczeń w języku angielskim,
	Materiały przygotowujące do olimpiad i konkursów językowych,
	Skorzystaj z gotowego planu pracy na cały miesiąc,
	Zgodne ze szkolną podstawą programową,
	Quizy, krzyżówki, konkursy zmieniają nudną naukę w świetną zabawę,


czyli ogromną dawkę wiedzy od najlepszych praktyków nauczania języka angielskiego i ekspertów w tworzeniu skutecznych materiałów dla dzieci!

Po złożeniu zamówienia otrzymasz linki do pobrania dwóch plików: aktywnego i zwykłego pdf. Więcej informacji znajdziesz w opisie poniżej.
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				„Niezbędnik Siódmoklasisty” – pakiet materiałów PDF z nagraniami
10 zeszytów ćwiczeń – zwykły i aktywny PDF – nagrania do każdego zeszytu – przygotowanie do egzaminu ósmoklasisty
„Niezbędnik Siódmoklasisty” (angielski klasa 7) to skuteczny sposób na naukę języka angielskiego. Dzięki niemu nudna nauka stanie się przyjemnością, angielski wejdzie uczniom sam do głowy, wszystkie problemy z nauką znikną. W dodatku wystarczy jedynie 15 minut dziennie, aby już po miesiącu nauki zobaczyć pierwsze efekty!
W pakiecie otrzymujesz:
	10 zeszytów PDF “Niezbędnika Siódmoklasisty” – w każdym z nich 24 strony ćwiczeń i praktycznych wskazówek, dzięki którym dziecko będzie lepiej porozumiewać się w języku angielskim. Każdy numer zawiera różnorodne ćwiczenia podzielone na bloki tematyczne: Gramatyka (Grammar), Słownictwo i zwroty w codziennej komunikacji (Vocabulary in communication), Słuchanie (Listening), Pisanie (Writing), Czytanie ze zrozumieniem (Reading comprehension), Zadania na ocenę 6, Wiedza o krajach anglojęzycznych, Testy utrwalające wiedzę (Revision), Klucz do ćwiczeń, Konkursy i gry, Słowniczek.
	Nagrania do każdego zeszytu.
	Eletter Basic English Tips z inspiracjami, grami i materiałami do nauki języka angielskiego.

Wszystkie materiały są zgodne ze szkolną podstawą programową.
A ponadto:
W każdym zeszycie znajduje się Plan pracy na cały miesiąc, który dba o systematyczność za ucznia. Uczeń nie musi pamiętać, co już zrobił i co powinien zrobić, ma to zapisane w zeszycie ćwiczeń. 
Gwarantujemy najwyższą jakość merytoryczną materiałów!
Każdy zeszyt jest weryfikowany i zatwierdzany przez native speakera. Korzystając z Niezbędnika Siódmoklasisty będziesz mieć pewność, że prezentowane w nich słownictwo i gramatyka są używane przez rodowitych Brytyjczyków.
 
 
WYJĄTKOWY PRZYWILEJ – tylko w pakiecie!
Indywidualne konsultacje z naszymi ekspertami!
Jeżeli uczeń będzie miał problem z odrobieniem pracy domowej nasz zespół mu w tym pomoże. Jeżeli jakieś zagadnienie będzie wymagało wytłumaczenia – wyjaśnimy mu je! Otrzyma również indywidualne wskazówki co do dalszej nauki.

 
Szczegółowe zagadnienia poruszane w poszczególnych numerach (angielski klasa 7): 
	Numer zeszytu	Tytuł zeszytu English is Simple	Słownictwo	Gramatyka
	1	Porównanie czasów present simple, present continuous, past simple, past continuous, present perfect	CZŁOWIEK – opis wyglądu i osobowości, charakteru człowieka, opis ubrań, uczucia i  emocje	Porównanie czasów present simple, present continuous, past simple, past continuous, present perfect
	2	Wyrażanie przyszłości i zamiarów 	Różne formy transportu, podróżowanie, dawanie wskazówek, miejsca w mieście, opisy obrazków, kartka z wakacji.	Present Continuous (do przyszłości), be going to, czas future simple + open questions.
	3	Zaimki nieokreślone 	ZDROWIE, choroby, ich objawy i leczenie, wypadki.	Zaimki nieokreślone – some/any/no + thing, body, one, where.
	4	Czasowniki frazalne 	Spędzanie WOLNEGO CZASU, hobby, czynności na dworzu, przymiotniki opisujące aktywności, wakacje	Czasowniki frazalne (get, look, take, break, make, put, bring, come give).
	5	Czasowniki modalne	JEDZENIE i jego składniki,, jedzenie na zewnątrz, zamawianie jedzenia, kupowanie jedzenia, pieniądze, metody płatności, opis posiłków.	Czasowniki modalne: may, might, can/can’t, could/couldn’t, must/mustn’t/needn’t, should/shouldn’t
	6	Nieregularne przymiotniki i przysłówki w stopniu wyższym i najwyższym	KOMPUTERY, smartphony i inne nowoczesne codzienne przedmioty	Comparative / superlative. Przymiotniki z końcówką -ed i -ing. Przysłówki z quite, very, really.
	7	Zdania warunkowe 0 i 1 typu	Wyrażanie próśb, zgadzanie się i odmowa. Wyrażanie swojej opinii, pytanie kogoś o opinię. Prośba o radę, udzielenie rad.	Zdania warunkowe 0 i 1 typu z if, when, as soon as, unless.
	8	Zdania warunkowe 2 typu	Użycie czasowników „make”, „do”, „take” i „have”.	Zdania warunkowe 2 typu
	9	Zdania czasowe, tzw. time clauses	W KINIE – film, typy fimów, zawody filmowe, kręcenie filmów	Spójniki and, or, because, while, when, as, during, before, so, after itp… 
	10	Strona bierna w czasach simple	W SKLEPIE – robienie zakupów, rodzaje sklepów, niezbędne zwroty, dialogi	Strona bierna z Present Simple i Past Simple (zdania twierdzące, pytania i przeczenia) + krótkie odpowiedzi.

Brzmi ciekawie prawda? Skorzystaj ze skutecznego sposobu na naukę angielskiego dla uczniów klas 7!  Nie zwlekaj, zamów „Niezbędnik Siódmoklasisty” i sam się przekonaj, jakie daje efekty. 
Zobacz też inne Niezbędniki. 
Zapraszamy także do polubienia naszej strony na Facebooku, gdzie znajdziesz mnóstwo ciekawych informacji dotyczących nauki języka angielskiego!
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			Opinie		


					Na razie nie ma opinii o produkcie.

			


			
			
					
		Napisz pierwszą opinię o „Niezbędnik Siódmoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF + nagrania” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Twoja opinia *
Nazwa *

E-mail *

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.

 



	

				

		

	
	



			

		
			



	
					Może spodoba się również…

		
			
	Niezbędnik Piątoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF

	199.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Niezbędnik Czwartoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF

	199.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Niezbędnik Szóstoklasisty – PAKIET MATERIAŁÓW PDF

	199.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		



	

	
	

					Podobne produkty

				
			
	Czas PRESENT PERFECT – Karty pracy

	19.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	DIGITAL WORLD! Słownictwo – Karty pracy

	19.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Codzienna komunikacja po angielsku – dialogi, zwroty, ćwiczenia

	24.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		
	
	Niezbędnik 8-klasisty – Tryby warunkowe 0, 1, 2 i 3

	24.90zł z VAT
Dodaj do koszyka
		

		



	
	



		
			

		
	

			

		
		

		
				
		
			
		
		
		
			
				

					
														

Wyjątkowe materiały wspierające naukę języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych, które zmieniają nudną naukę w świetną zabawę.



											

								
											Przydatne strony
	Strona główna
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	Blog
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	O nas
	Moje konto
	Kontakt


									

								
											Dane kontaktowe
			Have Effects sp. z o. o. kontakt@englishissimple.pl

REGON 384114826; NiP 1251696956; KRS 0000799218, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; wysokość kapitału zakładowego: 5.000 zł.



											

								
											
		
		Ostatnio dodane na blogu

			
					Strona bierna – angielski
									
	
					Quiz Ósmoklasisty – sprawdź się!
									
	
					Święto dziękczynienia w USA
									
	
					Podstawa programowa – angielski klasa 8
									
	
					Nad morzem – angielski
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Zobacz, co dla Ciebie przygotowaliśmy na DRUGI SEMESTR! Zajrzyj do naszego SKLEPU! Odrzuć



				







	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
		
	




































